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РАСПИСАНИЕ  ЗАНЯТИЙ 

Наименование 

программы (курса) 

Педагог Группа День недели Время 

"Мурзилка" Паситова Н.П. Группа № 1 Суббота 

Воскресенье 

9.00-9.30 

9.40-10.10 

Группа № 2 Суббота 

Воскресенье 

11.00 – 11.30 

11.40 – 12.10 

"Теремок" Губа О.А Группа № 1 Четверг  

Суббота 

15.00-15.30 

15.40-16.10 

16.20-17.00 

17.10-17.40 

Группа № 2 Четверг  

Суббота 

10.00-10.30 

10.40-11.00 

11.10-11.40 

11.50-12.20 

Группа № 3 Пятница  

Воскресенье  

15.00-15.30 

15.40-16.10 

16.20-17.00 

17.10-17.40 

"Кукла Тильда" Васько А.Г Группа № 1 Вторник  

Четверг  

10.00-10.40 

10.50-11.30 

Группа № 2 Вторник  

Четверг  

14.00-14.40 

14.50-15.30 

"Радостея" Абакумова О.В Группа № 1 Вторник 

Четверг 

 

16.00-16.45 

16.55-17.40 

 


